
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2015 № 168
г.Чудово

О признании утратившими 
силу постановлений 
Администрации Чудовского
муниципального района
от 20.05.2010 № 491, 
от 01.11.2010 № 1090

В соответствии с Областным законом от 27 октября 2014 года № 646-ОЗ
«О перераспределении полномочий по организации транспортного обслужива-
ния населения между поселениями в границах муниципального района, в гра-
ницах  городского  округа,  городского  и  сельского  поселения  Новгородской
области  между  органами  местного  самоуправления  Новгородской  области  и
органами государственной власти Новгородской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от 20.05.2010 № 491«Об утверждении Порядка проведения конкурса по
отбору перевозчиков на право заключения договора на осуществление пасса-
жирских перевозок автомобильным транспортом на маршрутах регулярных пе-
ревозок Чудовского муниципального района в пригородном сообщении»;

01.11.2010 № 1090 «О внесении изменения в Порядок проведения конкур-
са по  отбору перевозчиков на право заключения договора на осуществление
пассажирских перевозок автомобильным транспортом на маршрутах регуляр-
ных  перевозок  Чудовского  муниципального  района  в  пригородном  сообще-
нии».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
дк-4
№ 165-п


